Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023

18 - Ano I - Nº CDLVII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 3.311/2023

DE 04 DE JANEIRO DE 2023

Autoriza a cessão do Servidor

RICHARDSON ROCHA SOUZA ao Poder

Legislativo da cidade de Simão Dias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX,

RESOLVE:

Art. 1º. Autorizar a cessão do Servidor RICHARDSON ROCHA SOUZA, matrícula nº

1714, Agente de Endemias, portador da Cédula de Identidade de o nº. 1.460.930 SSP/SE e

inscrito no CPF sob o nº. 006.094.025-52, para exercer suas funções no Poder Legislativo da

cidade de Simão Dias.

Art.2º. O prazo da presente cessão é de 01(um) ano e compreenderá o período de 02 de

janeiro de 2023 a 02 de janeiro de 2024.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeito retroativo a

02 de janeiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE,

em 04 de janeiro de 2023.

CRISTIANO VIANA MENESES

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156